mechtig wesen. Vnde dencken ock, mid den van Kolne vorgenant, alse wij 

suslange gedaen hebben, nicht lenger to liden ete. Wij hebben juwen boden 

suslange bij vns getouet vnde vpgeholden, welkt gij vor nenen vnwillen nemen 

willen. Geuen vppe vnsem slote Segeberge, am dingesdage na Assumpeionis 

Marie virginis gloriose, LXII®, vnder vnsem secret. 

Aufschrift: Den — — radmannen der stud Lubicke, vnsen u. s. w. 

Nach dem Original auf Papier. Mit Resten des Secrets (angek. den 17. August.) 

CCXIV. 

Die Vikare der Aegidien-Kirche bekennen, hinsichtlich eines von Johannes Grote 

ihnen und den Vikaren der Petri-Kirche gemeinschaftlich gemachten Ver- 

mächtnisses von Letzteren hinlänglich abgefunden zu sein. 1462. Aug. 20. 

In nomine Domini amen, amen. Anno a natiuitate eiusdem millesimo quadrin- 

gentesimo sexagesimo secundo, indictione decima, die Veneris vicesima mensis 

Augusti, hora vesperarum vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris 

et domini nostri, domini Pii, diuina prouideneia pape secundi, anno quarto, in mei 

notarii publiei testiumque infraseriptorum ad hoe vocatorum et rogatorum presencia 

personaliter constituti honorabiles viri domini Gherardus Petershagen, Johannes 

Duncker et Hermannus Droste in beati Petri, ex vna, neenon Nicolaus Strey, 

Hermannus Wesenbergh et Johannes de Hoya in beati Egidii Lubicensibus 

ecclesiis perpetui vicarii et seniores, ex altera partibus, quibus dominis sie con- 

stitutis memoratus dominus Johannes Duncker nomine dietarum et omnium aliarum 

diete eeclesie beati Petri perpetuarum vieariarum proposuit et in effectu dixit, 

quod dudum quondam bone memorie dominus Johannes Grote, in beati Petri 
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ecclesia predicta vicarius, dum vixerat, vna cum aliis dominis in sepedicta beati 

Petri ecclesia vicariis centum marcas lubicenses pro redditibus emendis imposuit, 

cum quibus quidem centum marcis empti erant septem marcarum lubicensium 

redditus, quos septem marcarum redditus idem quondam dominus Johannes Grote 

in suo testamento siue ultima sua voluntate distribuendo diuisit et dominis 

vieariis in ecclesia beati Egidii Lubicensi prefata vnius marce redditus de eisdem 

septem marcarum redditibus singulis annis percipiendos assignauit, prout et quem- 

admodum in testamento memorati domini Johannis Grote, ad quod se referebat, 

hoe plenius dixit contineri, et quod modo ipsi domini vicarii in dicta beati Petri 

ecclesia dietos vnius marce redditus a memoratis dominis in ipsa beati Egidii